

GMINA OBORNIKI ŚLĄSKIE

Trzebnicka 1

55-120 Oborniki Śląskie

Znak sprawy: ZPiŚ.271.78.2012

Oborniki Śląskie, 2012-10-26

Dotyczy: **Zapytań do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Zaprojektowanie i wybudowanie przyobiektovej oczyszczalni ścieków dla kompleksu obiektów Gimnazjum Publiczne, Szkoła Podstawowa i Przedszkole Publiczne w Pęgowie”.**

Gmina Oborniki Śląskie, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na: „Zaprojektowanie i wybudowanie przyobiektovej oczyszczalni ścieków dla kompleksu obiektów Gimnazjum Publiczne, Szkoła Podstawowa i Przedszkole Publiczne w Pęgowie”, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami), odpowiada na złożone zapytania:

1. Czy Zamawiający w niniejszym postępowaniu dopuszcza zaprojektowanie i wybudowanie oczyszczalni ścieków innej niż opisany gotowy produkt firmy Wodrol Kielczów, opartej na innej technologii i wykonanej z innych materiałów budowlanych?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający opisać przedmiot zamówienia wystarczająco dokładnie, nie kierując się przy tym gotowymi produktami firmy Wodrol Kielczów, a jedynie parametrami jakie ma spełniać oczyszczalnia oparta na technologii nisko obciążonym osadem czynnym. W związku z tym Zamawiający nie widzi potrzeby uzupełniania opisu przedmiotu zamówienia.

2. Czy Zamawiający dopuszcza zaprojektowanie i wybudowanie oczyszczalni ścieków pracującej w technologii zanurzonych, napowietrzanych złóż biologicznych? Oczyszczalnia charakteryzuje się elastycznością pracy w stosunku do ilości ścieków dostarczanych do oczyszczania, jest trwała i łatwa w eksploatacji, nie wymaga stałej obsługi ani konieczności zatrudnienia profesjonalnego technologa oraz gwarantuje uzyskanie jakości ścieków oczyszczonych zgodnie z obowiązującym rozporządzeniem. Całość procesu oczyszczania sterowana jest automatycznie.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapisy opisu przedmiotu zamówienia będącego częścią SIWZ.

3. Czy Zamawiający w niniejszym postępowaniu dopuszcza zaprojektowanie i wybudowanie kontenerowej oczyszczalni ścieków MBR (z membranowym reaktorem biologicznym), bardziej

nowocześniejszej niż oczyszczalnia pracująca w technologii niskoobciążonego osadu czynnego i gwarantującej znacznie większą skuteczność oczyszczania ścieków?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapisy opisu przedmiotu zamówienia będącego częścią SIWZ.

4. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie zbiorników oczyszczalni o kształcie innym niż cylindryczny?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza inny kształt zbiorników jednak wykonanych z materiałów określonych w opisie przedmiotu zamówienia.

5. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie zbiorników betonowych?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający określił w SIWZ wystarczające wymagania dotyczące oczyszczalni i je podtrzymuje.

6. Prosimy o podanie informacji dotyczących odbiornika ścieków oczyszczonych.

ODPOWIEDŹ

Lokalizacja wylotu ścieków oczyszczonych musi być zaproponowana przez projektanta na etapie projektu koncepcyjnego. W związku z tym Zamawiający sugeruje, przed złożeniem oferty, wizję lokalną w terenie.

Kierownik Wydziału ds. Zamówień Publicznych
i Pozyskiwania Środków Zewnętrznych

-mgr Leszek Pawlak-